HORARIO MESTRADO PROFISSIONAL EM ADMINISTRACAO
Primeiro Semestre de 2025

Nivelamento em Matematica Financeiral
Prof. Lélis Pedro de Andrade

Remota
Segunda-Feira/1° Bimestre

Finangas Publicas
Prof. Lucas Maia dos Santos

Remota

Segunda-Feira/2° Bimestre

Analise de Conteudo

Profa. Arlete Aparecida de Abreu

Remota
Terga-Feira/1° Bimestre

Inteligéncia Comp. Apl. Dec. Financ.
Prof. Alexandre Pimenta

Remota
Terga-Feira/2° Bimestre

Economia e Fin. Comportamentais
Prof. Bruno C. de Melo Moreira

Remota

Quarta-Feira/2° Bimestre

17/3/2025 18:30 as 22:30
18/3/2025 18:30 as 22:30
19/3/2025 18:30 as 22:30
24/3/2025 18:30 as 22:30
31/3/2025 18:30 as 22:30
71412025 18:30 as 22:30
147412025 18:30 as 22:30
28/4/2025 18:30 as 20:30

26/5/2025
2/6/2025
9/6/2025

16/6/2025

23/6/2025

30/6/2025
71712025

14/7/2025

18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 20:30

25/3/2025
1/4/2025
8/4/2025

15/4/2025

221412025

29/4/2025
6/5/2025

13/5/2025

18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 20:30

27/5/2025
3/6/2025
10/6/2025
1716/2025
2416/2025
1/7/2025
8/7/2025
15/7/2025

18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 20:30

28/5/2025
4/6/2025
11/6/2025
18/6/2025
25/6/2025
2/7/2025
9/7/2025
16/7/2025

18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 22:30
18:30 as 20:30

Seminarios de Qualificacao
Prof. Daniel Fonseca Costa

Introducio a Ciéncias dos Dados
Prof. Washington Santos Silva

Presencial - Quinta-Feira

Teoria de Financas
Prof. Lélis Pedro de Andrade
Presencial - Sexta-Feira/1° Bimestre

Decisoes Financ. de Curto Prazo
Prof. Daniel Fonseca Costa
Hibrida - Sexta-Feira/2° Bimestre

Quinta-Feira LAB DE INFORMATICA 02 - 2° ANDAR - BLOCO B SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C | SALA 15-1° ANDAR-BLOCOC
27/3/2025 | 18:30as22:30 | 5/6/2025 | 18:30as22:30 | 21/3/2025 08:00 as 12:00 30/5/2025 08:00 as 12:30
_ . 3/4/2025 | 18:304s22:30 | 12/6/2025 | 18:30as22:30 | 28/3/2025 08:00 as 12:00 13/6/2025 08:00 as 12:30
Obs.: Os dias e horarios dos 10042025 | 18:30as22:30 | 26062025 | 18:30 45 22:30 41412025 08:00 as 12:00 27/6/2025 08:00 as 12:30
Seminarios de
egj;?f?:;sgggsseréo ofindos | 2442075 | 1830452230 | 372025 | 18:304522:30 | 1042025 | 08:002s 12:00 41712025 08:00 4s 12:30
. 8/5/2025 18:30 as 22:30 10/7/2025 18:30 as 22:30 25/4/2025 08:00 as 12:00 11/7/2025 08:00 as 12:00
posteriormente pelo professor
responsavel 15/5/2025 18:30 as 22:30 17/7/2025 | 18:30 as 22:30 9/5/2025 08:00 as 12:00 18/7/2025 08:00 as 12:00
22/5/2025 18:30 as 22:30 24[7/2025 18:30 as 22:30 16/5/2025 08:00 as 12:00 25/7/2025 08:00 as 12:00
29/5/2025 18:30 as 22:30 23/5/2025 08:00 as 10:00
Teoria das Organizacdes Metodologia de Pesquisa
Prof. Adriano Olimpio Tonelli Profa. Arlete Aparecida de Abreu
Presencial - Sexta-Feira Presencial - Sexta-Feira
SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C SALA 15 - 1° ANDAR - BLOCO C
21/3/2025 13:00 as 15:00 30/5/2025 13:00 as 15:00 21/3/2025 15:30 as 17:30 30/5/2025 15:30 as 17:30
28/3/2025 13:00 as 15:00 13/6/2025 13:00 as 15:00 28/3/2025 | 15:30 as 17:30 13/6/2025 15:30 as 17:30
4/4/2025 13:00 as 15:00 271612025 13:00 as 15:00 4/4/2025 15:30 as 17:30 27/6/2025 15:30 as 17:30
11/4/2025 13:00 as 15:00 4/7/2025 13:00 as 15:00 11/4/2025 | 15:30 as 17:30 4/7/2025 15:30 as 17:30
25/4/2025 13:00 as 15:00 11/7/2025 13:00 as 15:00 25/4/2025 15:30 as 17:30 11/7/2025 15:30 as 17:30
9/5/2025 13:00 as 15:00 18/7/2025 13:00 as 15:00 9/5/2025 15:30 as 17:30 18/7/2025 15:30 as 17:30
16/5/2025 13:00 as 15:00 25/7/2025 13:00 as 15:00 16/5/2025 15:30 as 17:30 25/7/2025 15:30 as 17:30
23/5/2025 13:00 as 15:00 23/5/2025 15:30 as 17:30




